



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000112/2020 - 30/11/2020 - Processo Nº 006700/2020

Razão Social (Proponente): AP MOREIRA INFORMATICA - ME		Porte:
Endereço: RUA BERNARDO HORTA N 186, MARIA ORTIZ		Cidade: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
E-mail: VENDAS02@BACKUP10.COM.BR	Telefone: (28) 3511-0407	CNPJ: 30.207.017/0001-85
Observação: A presente cotação servirá para que a administração estime os custos da contratação e defina a modalidade de licitação a ser adotada. A apresentação desta cotação não gera qualquer direito ou obrigação de orçamento ou prestação de serviços.		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
00003		00235766	CABO DE REDE LAN CAT 6 CABO DE REDE LAN TIPO CAT 6 - CABO COM 305M CAT. 6, COM CONDUTOR 100% COBRE, CERTIFICAÇÃO ANATEL.	CX	FURUKAWA	1	R\$ 1.030,00	R\$ 1.030,00
00005		00235768	CAIXA DE CONEXÃO COM KEYSTONE RJ45 CAIXA DE CONEXÃO COM KEYSTONE RJ45	UND	MULTITOC	3	R\$ 66,00	R\$ 198,00
00001		00235772	CÂMERA DE VIDEO IP FULL-HD CÂMERA IP BULLET FULL HD, COM RESOLUÇÃO 1080P, COM ENTRADA POE DE ALIMENTAÇÃO P4, IP66, ALCANCE DE CONECTOR 20 METROS, COM IR.	UND	CAMERA PE TV IP VIP 3220B	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
00007		00235770	FILTRO DE LINHA COM INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, FUSIVEL DE PROTEÇÃO, MINIMO 05 (CINCO) TOMADAS FEMEAS FILTRO DE LINHA COM INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, FUSIVEL DE PROTEÇÃO, MINIMO 05 (CINCO) TOMADAS FEMEAS PADRÃO NBR14.136	UND	ELGIN	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
00006		00235769	FORNTE 12V - 1A FORNTE DE 12V / 1A COM CIRCUITO DE PROTEÇÃO DE SOBRETENSÃO, COM CERTIFICAÇÃO ROHS	UND	INTELBRAS EF 1201	3	R\$ 34,00	R\$ 102,00
00008		00235771	INTERFACE DE AUDIO PARA COMPUTADOR FORMATO DE GABINETE: MINI RACK OU COMPATÍVEL; - SISTEMAS OPERACIONAIS SUPORTADOS: MAC OS 10.11 OU SUPERIOR, WINDOWS XP OU SUPERIOR (ATÉ SUAS ÚLTIMAS VERSÕES (WINDOWS 10 / MAC OS BIG SUR)); - INTERFACE DE COMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR: USB TIPO A NO HOST; - TAXA MÍNIMA DE SAMPLING: 48 KHZ; - DESEJÁVEL PREAMP COMPATÍVEL COM MIDAS; - INDISPENSÁVEL PROVER PHANTOM POWER DE +48V; - CONECTORES DE ENTRADA: MÍNIMO DE 1X MIC/LINE EM JACK XLR COMBO, 1X JACK DE INSTRUMENTOS DE ¼" (UM QUARTO DE POLEGADA); - CONECTORES DE SAÍDA: MÍNIMO DE 2X ¼" EM JACK TIPO TRS, 1X ¼" PARA FONES; - DEVERÁ TER 0 (ZERO)	UND		1		





CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000112/2020 - 30/11/2020 - Processo Nº 006700/2020

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
			DEVERÁ TER CONTROLES DE GANHO INDEPENDENTES PARA CADA UMA DAS ENTRADAS, BEM COMO CONTROLE DE VOLUME INDEPENDENTE PARA A SAÍDA DE MONITOR/FONES; - DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM OS SOFTWARE MAIS POPULARES DE GRAVAÇÃO (INDUSTRIAL STANDARDS), BEM COMO ACOMPANHAR SOFTWARE DE EDIÇÃO PARA O USO COM O REFERIDO EQUIPAMENTO; MARCAS DE REFERÊNCIA: YAMAHA, FOCUSRITE, BEHRINGER;					
00004		00235767	PATCH CORD CAT. 6 PATCH CORD CAT 6	UND	YASIN	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
00002		00235343	SWITCH 10/100/1000 MBPS - 8 PORTAS - FULL DUPLEX - FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET - CONEXÃO RJ45 SWITCH 10/100/1000 MBPS - 8 PORTAS - FULL DUPLEX - FAST ETHERNET E GIGABIT ETHERNET - CONEXÃO RJ45	UND	INTELBRAS SG 800Q+	1	R\$ 259,00	R\$ 259,00
Valor Total R\$:							R\$ 3.026,00	

Observação:

Validade da Cotação: 30 dias.

  
Assinatura e Carimbo do Representante

Data: 13.01.21

30.207.017/0001-85  
AP Moreira Informática-ME  
Rua Bernardo Horta, Nº 192-1ªA  
Maria Ortiz - CEP 29.301-440  
Cachoeiro de Itapemirim - ES

